
Uchwała Nr 4/III/2002 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie wygaśnięcia mandatu 
radnej  Barbary Majewskiej.

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw / Dz.U. Nr 95, poz. 602 z póź. zm./ w związku z art. 27 pkt. 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

 W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu radnej przez panią Barbarę Majewską stwierdza wygaśnięcie 
mandatu radnego w okręgu wyborczym Nr 3

§ 2.

Uchwała podlega przekazaniu niezwłocznie zainteresowanej, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Radomiu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowiec.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej- Artur Łyczek


